
ELIMINACJE DO 1. GRAND PRIX PODKARPACIA 
PODOKRĘG RZESZOWSKI 
Błażowa, 13 września 2014 r. 

 

JUNIORKI 

L.p. Nazwisko i imię Klub  

1. SZOZDA Dominika LZS Kąkolówka AWANS 

 RUT Wiktoria KS Pegaz Łańcut AWANS 

3. HADAŁA Natalia LZS Kąkolówka AWANS 

 STACHIEWICZ Julia KS Pegaz Łańcut AWANS 

5. WIELGOS Zuzanna LZS Kąkolówka AWANS 

6. LEBODA Klementyna MLKS Gminy Leżajsk REZERWA NR 1 

7.  BRZUSZKO Malwina MLKS Gminy Leżajsk REZERWA NR 2 

8. HADAŁA Gabriela LZS Kąkolówka  

9. SZPYRKA Patrycja LUKS ZSP Zasów  

 ZYGMUNT Izabela LUKS ZSP Zasów  

 CHRZĄSZCZ Natalia LKS Brzostowianka Brzostek  

 WÓJCIK Karolina LKS Brzostowianka Brzostek  

13. LIPA Anna UKS SP Korzeniów  

 NAHAJSKA Dominika MLKS Gminy Leżajsk  

 OTRĘBA Joanna MLKS Gminy Leżajsk  

 SZPYRKA Diana LUKS ZSP Zasów  

17. SZCZĘCH Natalia UKS SP Korzeniów  

 

JUNIORZY 

L.p. Nazwisko i imię Klub  

1. ANDREASIK Michał LKS Brzostowianka Brzostek AWANS 

 ANGRYS Karol KU AZS Politechnika Rzeszów AWANS 

3. SEROKA Szymon KU AZS Politechnika Rzeszów AWANS 

 WIELGOS Miłosz LZS Kąkolówka AWANS 



5. MAJCHER Michał KU AZS Politechnika Rzeszów REZERWA NR 1 

6. ŁAPA Dawid UKS SP Korzeniów REZERWA NR 2 

7.  BRODA Konrad KS Pegaz Łańcut  

 KARWAN Marcin KU AZS Politechnika Rzeszów  

9. GIBAŁA Adam MLKS Gminy Leżajsk  

 GĄSIOREK Konrad UKS SP Korzeniów  

 CIURKOT Sebastian UKS Kępa Dębica  

 WÓJCIK Michał UKS Kępa Dębica  

13. KRZACZKOWSKI Piotr MLKS Gminy Leżajsk  

 STASIOWSKI Janusz LKS Brzostowianka Brzostek  

 TARCZOŃ Bartosz UKS Kępa Dębica  

 SZPYRKA Adrian LUKS ZSP Zasów  

17. KONDUB Adam MLKS Gminy Leżajsk  

 ŁYŻEŃ Hubert MLKS Gminy Leżajsk  

 WÓJCIK Dominik LKS Brzostowianka Brzostek  

 WOJDYŁA Karol LKS Brzostowianka Brzostek  

 

KADETKI 

L.p. Nazwisko i imię Klub  

1. SZOZDA Dominika LZS Kąkolówka AWANS 

 KRÓLIKOWSKA Katarzyna KU AZS Politechnika Rzeszów AWANS 

 HADAŁA Gabriela LZS Kąkolówka AWANS 

 HADAŁA Natalia LZS Kąkolówka AWANS 

5. CHRUŚCIEL Natalia LKS Jar Kielnarowa AWANS 

 WIELGOS Zuzanna LZS Kąkolówka AWANS 

7.  LEBODA Klementyna MLKS Gminy Leżajsk REZERWA NR 1 

8. SZCZĘCH Natalia UKS SP Korzeniów REZERWA NR 2 

9. LIPA Anna UKS SP Korzeniów  

 SOCHA Kinga KU AZS Politechnika Rzeszów  

 CHRZĄSZCZ Natalia LKS Brzostowianka Brzostek  



 POCZĄTEK Kamila LZS Kąkolówka  

13. CHYŁEK Wiktoria LZS Kąkolówka  

 KOŁACZKO Katarzyna KU AZS Politechnika Rzeszów  

 

KADECI 

L.p. Nazwisko i imię Klub  

1. MISIUDA Miłosz KU AZS Politechnika Rzeszów AWANS 

 DZIUBA Patryk KU AZS Politechnika Rzeszów AWANS 

3. WIELGOS Miłosz LZS Kąkolówka AWANS 

4. WÓJCIK Michał UKS Kępa Dębica REZERWA NR 1 

5. GĄSIOREK Konrad UKS SP Korzeniów REZERWA NR 2 

6. LIS Karol KU AZS Politechnika Rzeszów  

7.  KOŚKIEWICZ Bartłomiej UKS Niedźwiada Dolna  

 CIURKOT Sebastian UKS Kępa Dębica  

9. KRÓLIKOWSKI Wiktor UKS Niedźwiada Dolna  

 WOJDYŁA Karol LKS Brzostowianka Brzostek  

 DĄBROWSKI Jakub KU AZS Politechnika Rzeszów  

 KOŚKIEWICZ Damian UKS Niedźwiada Dolna  

13. WÓJCIK Dominik LKS Brzostowianka Brzostek  

 PĘKALA Konrad LKS Jar Kielnarowa  

 KOŚKIEWICZ Hubert UKS Niedźwiada Dolna  

 WOŚKO Karol UKS Niedźwiada Dolna  

17. KRZACZKOWSKI Piotr MLKS Gminy Leżajsk  

 WARCHOŁ Kacper LKS Jar Kielnarowa  

 WARCHOŁ Jakub LKS Jar Kielnarowa  

 ŁYŻEŃ Hubert MLKS Gminy Leżajsk  

 FRĄCZEK Bartosz KU AZS Politechnika Rzeszów  

 TARCZOŃ Bartosz UKS Kępa Dębica  

 



MŁODZICZKI 

L.p. Nazwisko i imię Klub  

1. KOŁACZKO Katarzyna KU AZS Politechnika Rzeszów AWANS 

2. LIPA Anna UKS SP Korzeniów AWANS 

3. SOCHA Kinga KU AZS Politechnika Rzeszów REZERWA NR 1 

4. CHYŁEK Wiktoria LZS Kąkolówka REZERWA NR 2 

5. OSSOLIŃSKA Aleksandra LKS Jar Kielnarowa  

 

MŁODZICY 

L.p. Nazwisko i imię Klub  

1. KOŁODZIEJ Dominik LZS Kąkolówka AWANS 

 LELEK Karol LZS Kąkolówka AWANS 

3. KOŚKIEWICZ Bartłomiej UKS Niedźwiada Dolna AWANS 

 FRĄCZEK Bartosz KU AZS Politechnika Rzeszów AWANS 

 KOŚKIEWICZ Hubert UKS Niedźwiada Dolna AWANS 

 KRÓLIKOWSKI Wiktor UKS Niedźwiada Dolna AWANS 

7.  WARCHOŁ Jakub LZS Jar Kielnarowa REZERWA NR 1 

8. WARCHOŁ Kacper LZS Jar Kielnarowa REZERWA NR 2 

9. KOZDRAŚ Mateusz LZS Kąkolówka  

 ZĄBEK Michał LZS Kąkolówka  

 WRÓBEL Maksymilian LZS Kąkolówka  

 WARCHOŁ Konrad LZS Jar Kielnarowa  

13. PIORUN Adrian LZS Kąkolówka  

 SAPA Tomasz LZS Kąkolówka  

 WILK Mateusz LKS Jar Kielnarowa  

 SKWIERZ Jakub UKS Niedźwiada Dolna  

 

 


